DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Av. Paraná, 2601 - Bairro: São José
Cep: 35.501-170 - Divinópolis, MG
(37) 3229-8109

Divinópolis, 11 de abril de 2023
Ofício SEGOV – 248/2023

Ilmo. Senhor

Vereador Eduardo Print Jr.

Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo, Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

ASSUNTO: Responde Indicação 527/2023

VEREADOR NEY BURGUER

Prezado Presidente,

Venho através deste, respeitosamente, informar que recebemos em 05/04/2023 a indicação
acima citada através do Ofício CM 013/2023 – SELEGIS e que a mesma já foi respondida em 31/03/2023
através do Ofício SEGOV 232/2023 protocolado pelo sistema SAPL (nº protocolo 02023/03/31000852),
uma vez que já havíamos recebido a referida em 27/03/2023 através do Ofício CM 012/2023.

                                                     Manifestando nossa estima e consideração, despeço-me.

                                                                                      Atenciosamente,

                                                                        Felipe Soalheiro Israel

          Assessor de Articulação Política

		2023-04-11T17:01:07-0300